Congonhas, 02 de Agosto de 2016 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 6 | Nº 1547

### ESTADO DE MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CONGONHAS

# RETIFICAÇÃO AO QUARTO TERMO ADITIVO Nº PMC/126/2014

Onde se lê: Congonhas, 25 de maio de 2015. Leia-se: Congonhas, 25 de maio de 2016. Data: 04/07/2016.

#### EXPEDIENTE

#### ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS

### ÓRGÃO GESTOR:

Secretaria Municipal de Administração

## ÓRGÃOS PUBLICADORES:

Secretaria Municipal de Administração Secretaria Municipal de Finanças Secretaria Municipal de Governo Câmara Municipal de Congonhas FUMCULT PREVCON